



## DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021BKA6-221-67 zo dňa 15.7.2022

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

### Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky  
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika  
IČO: 50349287  
konajúci: Ing. Peter Balík, MA, minister

v zastúpení:

názov: Trenčiansky samosprávny kraj  
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín, Slovenská republika  
IČO: 36126624  
konajúci: Ing. Jaroslav Baška, predseda

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 10.2.2016 v znení Dodatku č. 2 zo dňa 24.8.2021

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

### Prijímateľom

názov: Obec Košeca  
sídlo: Košeca, Hlavná ulica 36/100, 01864  
IČO: 00317390  
konajúci: Mgr. Radomír Brtáň, starosta

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

## Čl. 1

### Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 15.7.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BKA6-221-67 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

## Čl. 2

### Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu akceptácie zmenového konania zo dňa 11.10.2023 a výsledkov verejného obstarávania, v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
  - 2.1.1 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP v znení jej Dodatku č. 1 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania:

## Čl. 3

### Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1      Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa, Trenčína, dňa:

Podpis: .....

Ing. Jaroslav Baška, predseda

Za Prijímateľa v Košeci, dňa:

Podpis: .....

Mgr. Radomír Brtáň, starosta



## Rozpočet projektu

### Príloha č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP

<b>Názov žiadateľa:</b>	Obec Košeca									
<b>Názov projektu:</b>	Prístavba a nadstavba materskej školy - Košeca									
<b>Prioritná os:</b>	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám									
<b>Špecifický cieľ</b>	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl									
<b>Spolufinancovanie NFP z COV (%)</b>	95,00%	<b>Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)</b>	85,00%	<b>Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)</b>	10,00%	<b>Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)</b>		5,00%	<b>Platca DPH (neoprávnená DPH)</b>	

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky - Zmluva o NFP (EUR)	Celkové oprávnené výdavky - Dodatočný príspevok SUR+ (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)		(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8	(11)
<b>Hlavná aktivita č. 1</b>											
<i>Regenerácia vnútroblokov sídlisk s uplatnením ekologických princípov tvorby a ochrany zelene v meste Nováky</i>											
Stavebné práce	021 Stavby	projekt	1,00	599 800,00	599 800,00	719 760,00	429 600,00	73 836,78	478 264,94	216 323,22	
<b>SPOLU Hlavná aktivita č. 1</b>					<b>599 800,00</b>	<b>719 760,00</b>	<b>429 600,00</b>	<b>73 836,78</b>	<b>478 264,94</b>	<b>216 323,22</b>	
<b>SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)</b>					<b>599 800,00</b>	<b>719 760,00</b>	<b>429 600,00</b>	<b>73 836,78</b>	<b>478 264,94</b>	<b>216 323,22</b>	
<b>Podporné aktivity projektu</b>											
<i>Publicita a iné podporné aktivity</i>											
<b>SPOLU Publicita a iné podporné aktivity</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Interné riadenie projektu</b>											
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za memú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za memú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt - Zmluva o NFP (EUR)	Celková cena práce za projekt - Dodatočný príspevok SUR+ (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))		(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11)
<b>SPOLU Interné riadenie projektu</b>							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>S P O L U (celkové výdavky projektu)</b>					<b>599 800,00</b>	<b>719 760,00</b>	<b>429 600,00</b>	<b>73 836,78</b>	<b>478 264,94</b>	<b>216 323,22</b>	

**Podrobný položkový rozpočet (v EUR)**

Názov žiadateľa		Obec Košeca										
Názov projektu		Prístavba a nadstavba materskej školy - Košeca										
Prioritná os		Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám										
Špecifický cieľ		2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl										
P.č.		Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Celkové oprávnené výdavky bez DPH (Zmluva + DP)	Oprávnené výdavky Zmluva o NFP bez DPH	Oprávnené výdavky Dodatočný príspevok bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH	
<b>Hlavná aktivita č. 1</b>			<b>Prístavba a nadstavba materskej školy - Košeca</b>									
<b>1a - Búracie a rekonštrukčné práce - stavebná časť</b>												
		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>										
1	K	63245165 0R	Vyspravenie + vyčistenie jestv. podláh/povrchov	021 Stavby	m2	413,400	1,50	620,10	620,10	620,10	0,00	0,00
			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>									
2	K	96205221 1	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	021 Stavby	m3	12,874	120,00	1 544,88	1 544,88	1 544,88	0,00	0,00
3	K	96305111 3	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	021 Stavby	m3	4,049	200,00	809,80	809,80	809,80	0,00	0,00
4	K	97105501 4	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pilou - 0,02400t	021 Stavby	m	25,880	40,00	1 035,20	1 035,20	1 035,20	0,00	0,00
5	K	97801119 1	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	021 Stavby	m2	20,246	5,30	107,30	107,30	107,30	0,00	0,00
6	K	97908211 1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	99,778	9,00	898,00	898,00	898,00	0,00	0,00
7	K	97908111 1	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	49,889	11,00	548,78	548,78	548,78	0,00	0,00
8	K	97908112 1	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	997,780	0,30	299,33	299,33	299,33	0,00	0,00
9	K	97908901 2	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	021 Stavby	t	49,889	30,00	1 496,67	1 496,67	1 496,67	0,00	0,00
			<b>Presun hmôt HSV</b>									
10	K	99801100 2	Presun hmôt pre budovy (801 , 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	t	3,474	8,00	27,79	27,79	27,79	0,00	0,00
			<b>Izolácie striech, povlakové krytiny</b>									
11	K	71230083 2	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvej, - 0,01000t	021 Stavby	m2	489,555	2,00	979,11	979,11	979,11	0,00	0,00
			<b>Izolácie tepelné</b>									
12	K	71300004 6	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0058t	021 Stavby	m2	489,555	1,00	489,56	489,56	489,56	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie klampiarske</b>									
13	K	76443081 0	Demontáž oplechovania múrov a nadmurovíek rš do 250 mm, -0,00142t	021 Stavby	m	89,400	1,00	89,40	89,40	89,40	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>									
14	K	76799680 1	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	021 Stavby	kg	400,000	1,50	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00
<b>1c - Nadstavba - stavebná časť - ľavá strana</b>												
			<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>									
1	K	31127311 6	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	021 Stavby	m3	84,647	222,00	18 791,63	18 791,63	13 574,84	5 216,79	0,00
2	K	31227211 9	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG Klasik hr. 200 mm P2-500, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	021 Stavby	m3	0,718	224,00	160,83	160,83	160,83	0,00	0,00
3	K	31429111 4R	Domurovanie komína na požadovaný výšku, vrát. Puzdra komínového priechodu z tehál samotových	021 Stavby	m3	4,400	1 500,00	6 600,00	6 600,00	1 320,00	5 280,00	0,00
4	K	31716522 1	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	021 Stavby	ks	1,000	84,00	84,00	84,00	84,00	0,00	0,00
5	K	31716522 3	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavby	ks	3,000	117,00	351,00	351,00	351,00	0,00	0,00
6	K	31716522 5	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	021 Stavby	ks	1,000	165,00	165,00	165,00	165,00	0,00	0,00
7	K	31716530 3	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavby	ks	4,000	42,50	170,00	170,00	170,00	0,00	0,00
8	K	31732131 5	Betón prekladový (bez výstuže) tr. C 20/25	021 Stavby	m3	1,270	180,00	228,60	228,60	228,60	0,00	0,00
9	K	31735110 7	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	021 Stavby	m2	6,968	30,00	209,04	209,04	209,04	0,00	0,00
10	K	31735110 8	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	021 Stavby	m2	6,968	10,00	69,68	69,68	69,68	0,00	0,00
11	K	31736182 1	Výstuž prekladov z ocele 10505	021 Stavby	t	0,191	2 100,00	401,10	401,10	401,10	0,00	0,00

12	K	33132131 5	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	021 Stavby	m3	0,966	180,00	173,88	173,88	173,88	0,00	0,00
13	K	33135110 1	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	8,775	30,00	263,25	263,25	263,25	0,00	0,00
14	K	33135110 2	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	8,775	8,00	70,20	70,20	70,20	0,00	0,00
15	K	33136182 1	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	021 Stavby	t	0,145	2 100,00	304,50	304,50	304,50	0,00	0,00
16	K	34227210 4	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	021 Stavby	m2	37,104	42,00	1 558,37	1 558,37	1 558,37	0,00	0,00
			<b>Vodorovné konštrukcie</b>									
17	K	41114283 8R	Strop YTONG Klasik z nosníkov pre konštrukciu hr. 250 mm, a vložiek, s podstĺpkovaním a dobetónovaním	021 Stavby	m2	261,000	93,00	24 273,00	24 273,00	17 802,81	6 470,19	0,00
18	K	41114209 2	Nadbetónávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 70 mm	021 Stavby	m2	261,000	10,00	2 610,00	2 610,00	2 610,00	0,00	0,00
19	K	41732141 4	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	021 Stavby	m3	10,831	120,00	1 299,72	1 299,72	1 299,72	0,00	0,00
20	K	41735111 5	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	021 Stavby	m2	68,912	22,00	1 516,06	1 516,06	1 516,06	0,00	0,00
21	K	41735111 6	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	021 Stavby	m2	68,912	8,00	551,30	551,30	551,30	0,00	0,00
22	K	41736182 1	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	021 Stavby	t	0,867	2 100,00	1 820,70	1 820,70	1 820,70	0,00	0,00
23	K	41739115 1	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	021 Stavby	m2	32,650	8,00	261,20	261,20	261,20	0,00	0,00
24	M	28375000 0700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	021 Stavby	m2	34,283	8,00	274,26	274,26	274,26	0,00	0,00
			<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>									
25	K	61146030 1	Vnútoraná stierka stropov sadrová, hr. 1 mm	021 Stavby	m2	19,240	12,00	230,88	230,88	230,88	0,00	0,00
26	K	61146011 1	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	021 Stavby	m2	218,350	1,00	218,35	218,35	218,35	0,00	0,00
27	K	61148111 9	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	218,350	6,00	1 310,10	1 310,10	1 310,10	0,00	0,00
28	K	61146112 33	Vnútoraná omietka stropov, sadrová, gletovaná omietka, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	218,350	15,00	3 275,25	3 275,25	3 275,25	0,00	0,00
29	K	61246011 1	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	021 Stavby	m2	388,532	1,00	388,53	388,53	388,53	0,00	0,00
30	K	61248111 9	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	388,532	6,00	2 331,19	2 331,19	2 331,19	0,00	0,00
31	K	61246751 22	Vnútoraná sadrová omietka stien gletovaná hr. 10 mm	021 Stavby	m2	388,532	15,00	5 827,98	5 827,98	4 390,41	1 437,57	0,00
32	K	63157101 0	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	021 Stavby	m3	11,293	55,00	621,12	621,12	621,12	0,00	0,00
33	K	63245221 88	Poter pre podlahové vykurovanie hr. 45 mm	021 Stavby	m2	206,700	14,00	2 893,80	2 893,80	2 893,80	0,00	0,00
34	K	61745121 R	Plastifikačná prísada- do systémovej dosky podlah. vykurovania	021 Stavby	m2	206,700	1,00	206,70	206,70	206,70	0,00	0,00
35	K	61745122 R	Teploodrazná podložka- pod dosku podlah. vykurovania	021 Stavby	m2	206,700	4,30	888,81	888,81	888,81	0,00	0,00
36	K	62099112 1	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámmi a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	021 Stavby	m2	59,216	1,60	94,75	94,75	94,75	0,00	0,00
37	K	63131261 1	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	11,183	150,00	1 677,45	1 677,45	1 677,45	0,00	0,00
38	K	63131915 1	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	021 Stavby	m3	11,183	25,00	279,58	279,58	279,58	0,00	0,00
39	K	63136202 1	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	021 Stavby	t	0,812	2 000,00	1 624,00	1 624,00	1 624,00	0,00	0,00
40	K	63245264 8R	Samonivelizačný poter hr. 15 mm	021 Stavby	m2	63,000	18,00	1 134,00	1 134,00	1 134,00	0,00	0,00
41	K	63245264 9R	Samonivelizačný poter hr. 10 mm	021 Stavby	m2	143,700	12,00	1 724,40	1 724,40	1 724,40	0,00	0,00
42	K	64294211 1	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	021 Stavby	ks	4,000	50,00	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00
43	M	55331000 9400R	Zárubňa oceľová CgU 600-800/2000	021 Stavby	ks	4,000	44,00	176,00	176,00	176,00	0,00	0,00
44	K	71519104 9	Zhotovenie izolácie bežných stavebných konštrukcií - polozenie ochrannej textílie v jednej vrstve na ploche vodorovnej	021 Stavby	m2	413,400	0,90	372,06	372,06	372,06	0,00	0,00
45	M	69311000 12000	Geotextília ochranná/separačná	021 Stavby	m2	454,740	0,90	409,27	409,27	409,27	0,00	0,00
			<b>VONKAJŠIE KZS a OMIETKY</b>									
46	K	62246611 6R	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetrácia	021 Stavby	m2	279,000	1,00	279,00	279,00	279,00	0,00	0,00
47	K	62246766 1R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová 2mm	021 Stavby	m2	279,000	12,00	3 348,00	3 348,00	3 348,00	0,00	0,00

48	K	62525134 2R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm MINERAL.VLNA	021 Stavby	m2	238,573	58,00	13 837,23	13 837,23	13 837,23	0,00	0,00
49	K	62525137 2R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm MINERAL.VLNA	021 Stavby	m2	26,253	38,00	997,61	997,61	997,61	0,00	0,00
50	K	62525133 2R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - MINER.VLNA	021 Stavby	m2	14,175	45,00	637,88	637,88	637,88	0,00	0,00
51	K	95394781 5R	Hliníková soklová lišta 200 mm zakladacia	021 Stavby	m	66,761	6,00	400,57	400,57	400,57	0,00	0,00
52	K	95399785 2R	Okenný profil	021 Stavby	m	85,810	1,20	102,97	102,97	102,97	0,00	0,00
53	K	95399786 2R	Nadokenný profil	021 Stavby	m	31,310	1,30	40,70	40,70	40,70	0,00	0,00
54	K	95399728 1R	Parapetný profil	021 Stavby	m	30,098	1,50	45,15	45,15	45,15	0,00	0,00
55	K	95399786 8R	Rohová lišta	021 Stavby	m	72,500	1,20	87,00	87,00	87,00	0,00	0,00
			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>									
56	K	94194104 1	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	663,775	2,60	1 725,82	1 725,82	1 725,82	0,00	0,00
57	K	94194129 5	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	9 956,618	0,50	4 978,31	4 978,31	4 978,31	0,00	0,00
58	K	94194184 1	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	663,775	1,90	1 261,17	1 261,17	1 261,17	0,00	0,00
59	K	94195500 1	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	218,350	2,30	502,21	502,21	502,21	0,00	0,00
60	K	97103324 1	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	021 Stavby	ks	2,000	5,00	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00
61	K	97908111 1	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	0,016	11,00	0,18	0,00	0,00	0,00	0,18
62	K	97908112 1	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	0,320	0,30	0,10	0,10	0,10	0,00	0,00
63	K	97908211 1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	0,032	9,00	0,29	0,00	0,00	0,00	0,29
64	K	97908901 2	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	021 Stavby	t	0,016	30,00	0,48	0,48	0,48	0,00	0,00
			<b>Presun hmôt HSV</b>									
65	K	99801100 2	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	t	339,910	15,00	5 098,65	5 098,65	2 576,52	2 522,13	0,00
			<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>									
66	K	71121100 11	Hydroizolačný náter na vnútorne použité-tekutá hydroizolácia	021 Stavby	m2	27,050	12,00	324,60	324,60	324,60	0,00	0,00
67	K	99871110 2	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,043	40,00	1,72	1,72	1,72	0,00	0,00
			<b>Izolácie striech, povlakové krytiny</b>									
68	K	71229001 0	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	225,855	1,00	225,86	225,86	225,86	0,00	0,00
69	M	28323000 7300R	Parozábrana	021 Stavby	m2	259,733	0,60	155,84	155,84	155,84	0,00	0,00
70	K	71237003 0	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	021 Stavby	m2	225,855	6,00	1 355,13	1 355,13	1 355,13	0,00	0,00
71	M	28322000 2000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	021 Stavby	m2	259,733	9,00	2 337,60	2 337,60	2 337,60	0,00	0,00
72	M	31197000 1100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	021 Stavby	ks	709,185	1,80	1 276,53	1 276,53	241,12	1 035,41	0,00
73	K	71287324 0	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	021 Stavby	m2	56,185	9,00	505,67	505,67	505,67	0,00	0,00
74	M	28322000 1200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	021 Stavby	m2	64,613	16,40	1 059,65	1 059,65	1 059,65	0,00	0,00
75	M	31197000 1500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	021 Stavby	ks	228,673	1,50	343,01	343,01	343,01	0,00	0,00
76	K	71297322 0	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	021 Stavby	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
77	M	28377000 37000	Strešná vpusť FATRAFOL	021 Stavby	ks	2,000	120,00	240,00	240,00	240,00	0,00	0,00
78	M	31169000 1000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	021 Stavby	ks	10,000	0,20	2,00	2,00	2,00	0,00	0,00
79	K	71299004 0	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	564,080	1,00	564,08	564,08	564,08	0,00	0,00
80	M	69311000 13001	Geotextília	021 Stavby	m2	648,692	1,00	648,69	648,69	648,69	0,00	0,00
81	K	71299104 0	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	021 Stavby	m	66,100	6,00	396,60	396,60	396,60	0,00	0,00
82	M	31169000 1000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	021 Stavby	ks	528,800	0,20	105,76	105,76	105,76	0,00	0,00

83	M	60726000 0300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr1xš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	021 Stavby	m2	40,982	10,00	409,82	409,82	409,82	0,00	0,00
84	K	71299700 3	Montáž spádových atkových klinov z minerálnej vlny	021 Stavby	m	61,700	2,00	123,40	123,40	123,40	0,00	0,00
85	M	63149000 0300	Atkový klin KNAUF SMARTroof Top WE 100x100x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy	021 Stavby	m	62,934	2,80	176,22	176,22	176,22	0,00	0,00
86	K	99871210 2	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,728	40,00	69,12	69,12	69,12	0,00	0,00
			<b>Izolácie tepelné</b>									
87	K	71314125 5	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	021 Stavby	m2	225,855	3,00	677,57	677,57	677,57	0,00	0,00
88	M	63144002 86001R	Doska SMARTroofBASE hr140mm, minerálna izolácia pre ploché strechy, KNAUF	021 Stavby	m2	232,631	23,20	5 397,04	5 397,04	5 397,04	0,00	0,00
89	M	63144002 86002R	Doska SMARTroofBASE hr160mm, minerálna izolácia pre ploché strechy, KNAUF	021 Stavby	m2	232,631	26,50	6 164,72	6 164,72	6 164,72	0,00	0,00
90	K	71314406 0	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	021 Stavby	m2	56,185	6,00	337,11	337,11	337,11	0,00	0,00
91	M	63144002 51000	Doska hr50 mm izolácia z min. vlny vhodná pre zateplenie plochých striech/atík	021 Stavby	m2	57,309	10,00	573,09	573,09	573,09	0,00	0,00
92	K	99871310 2	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	t	3,348	40,00	133,92	133,92	133,92	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie tesárske</b>									
93	K	76242130 5	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	021 Stavby	m2	36,025	20,00	720,50	720,50	720,50	0,00	0,00
94	K	99876210 2	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	0,374	50,00	18,70	18,70	18,70	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie - drevostavby</b>									
95	K	76313226 0R	SDK obklad- dvojvrstvová kca dosky GKF hr. 2*12,5 mm	021 Stavby	m2	19,240	30,00	577,20	577,20	577,20	0,00	0,00
96	K	99876330 3	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	021 Stavby	t	0,595	50,00	29,75	29,75	29,75	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie klampiarske</b>									
97	K	76417127 1R	Oplechovanie komína (domurovaného)	021 Stavby	m2	0,880	80,00	70,40	70,40	70,40	0,00	0,00
98	K	76495100 33R	Odpadové rúry z poplast.plechu - v KZS	021 Stavby	m	8,000	33,00	264,00	264,00	264,00	0,00	0,00
99	K	76443054 0	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	021 Stavby	m	66,100	30,00	1 983,00	1 983,00	1 983,00	0,00	0,00
100	K	99876410 2	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,054	50,00	2,70	2,70	2,70	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie stolárske</b>									
101	K	76666211 2	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	4,000	20,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
102	M	54915000 0600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavajúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	021 Stavby	ks	4,000	22,00	88,00	88,00	88,00	0,00	0,00
103	M	61161000 0400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600- 800 mm, výška 2000 mm, plné	021 Stavby	ks	4,000	230,00	920,00	920,00	920,00	0,00	0,00
			<b>Výplne plastové, izol3sklo, farba biela</b>									
104	K	76662140 0	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	101,400	17,00	1 723,80	1 723,80	1 723,80	0,00	0,00
105	M	28329000 610000	Parotesná/paropriepustná zábrana (obojsstranne, int/ext)	021 Stavby	m	101,400	2,00	202,80	202,80	202,80	0,00	0,00
106	M	61141000 6205R	Plastové okno jednokridlové OS 600/600	021 Stavby	ks	1,000	120,00	120,00	120,00	120,00	0,00	0,00
107	M	61141000 6208R	Plastové okno 2kridlové O+S 1200/2000	021 Stavby	ks	3,000	472,00	1 416,00	1 416,00	1 416,00	0,00	0,00
108	M	61141000 6299R	Plastové okno 4kridlové O+S 2400/2000	021 Stavby	ks	3,000	864,00	2 592,00	2 592,00	2 592,00	0,00	0,00
109	M	61141000 6201R	Plastové okno 4kridlové O+S 2800/2000	021 Stavby	ks	4,000	950,00	3 800,00	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00
110	M	61141000 6202R	Plastové okno 4kridlové O+OS 6000/1500	021 Stavby	ks	1,000	1 384,00	1 384,00	1 384,00	1 384,00	0,00	0,00
111	K	76662140 77	Montáž plastových dverí /zasklených stien s hydroizolačnými páskami paropriepustnými/parotesnými	021 Stavby	m	14,560	20,00	291,20	291,20	291,20	0,00	0,00
112	M	28329000 610000	Parotesná/paropriepustná zábrana (obojsstranne, int/ext)	021 Stavby	m	14,560	2,00	29,12	29,12	29,12	0,00	0,00
113	M	61174000 0000R	Zasklené steny exteriérové s dverami plastové presklenené izol3sklom , vrát. rámu/zárubne, vrát.bezpečn. kovania	021 Stavby	m2	5,856	610,00	3 572,16	3 572,16	878,40	2 693,76	0,00
114	K	76664116 11	Montáž dverí / zasklených stien plastových 1 m obvodu dverí/steny	021 Stavby	m	56,480	17,00	960,16	960,16	960,16	0,00	0,00
115	M	61173000 0000R	Zasklené steny interiérové s dverami plastové presklenené 2sklom , vrát. rámu/zárubne, vrát. kovania	021 Stavby	m2	50,108	231,00	11 574,95	11 574,95	6 514,04	5 060,91	0,00
116	K	76669414 1	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavby	ks	1,000	5,50	5,50	5,50	5,50	0,00	0,00





154	K	43086100 12R	D+M oceľové schodisko 2ramenné interiérové (2NP/nadstavba 3NP), vrátane zábradlia, vrátane protipožiarneho náteru !, 1 schodisko=1 komplet	021 Stavby	kompl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
155	K	43086100 1RR	D+M oceľové požiarne schodisko 2ramenné exteriérové, ocel. nosná konštrukcia, podlahové rošty, opláštenie Tahokov, strecha trapez.plech, vrátane klamp. pvkov (žľaby, zvody), výška cca 12,5m, rozmery 3,1*5m, 1 schodisko=1 komplet	021 Stavby	kompl	1,000	53 000,00	53 000,00	0,00	0,00	0,00	53 000,00
			<b>Ostatné</b>									
156	K	Ost2a	Predelovacie WC stienky( drevoťr. materiál s melamín.povrchom)	021 Stavby	m2	10,000	100,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
<b>1d - Nadstavba - stavebná časť - pravá strana</b>												
<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>												
1	K	31127311 6	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	021 Stavby	m3	84,647	222,00	18 791,63	18 791,63	13 574,84	5 216,79	0,00
2	K	31227211 9	Murivo výplňové (m3) z tvárníc YTONG Klasik hr. 200 mm P2-500, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	021 Stavby	m3	0,718	224,00	160,83	160,83	160,83	0,00	0,00
3	K	31429111 4R	Domurovanie komína na požadovaný výšku, vrát. Puzdra komínového prieduchu z tehál šamotových	021 Stavby	m3	4,400	1 500,00	6 600,00	6 600,00	1 320,00	5 280,00	0,00
4	K	31716522 1	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	021 Stavby	ks	1,000	84,00	84,00	84,00	84,00	0,00	0,00
5	K	31716522 3	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavby	ks	3,000	117,00	351,00	351,00	351,00	0,00	0,00
6	K	31716522 5	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	021 Stavby	ks	1,000	165,00	165,00	165,00	165,00	0,00	0,00
7	K	31716530 3	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavby	ks	4,000	42,50	170,00	170,00	170,00	0,00	0,00
8	K	31732131 5	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	021 Stavby	m3	1,270	180,00	228,60	228,60	228,60	0,00	0,00
9	K	31735110 7	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	021 Stavby	m2	6,968	30,00	209,04	209,04	209,04	0,00	0,00
10	K	31735110 8	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	021 Stavby	m2	6,968	10,00	69,68	69,68	69,68	0,00	0,00
11	K	31736182 1	Výstuž prekladov z ocele 10505	021 Stavby	t	0,191	2 100,00	401,10	401,10	401,10	0,00	0,00
12	K	33132131 5	Betón stĺpov a pilierov hranatých, tahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	021 Stavby	m3	0,966	180,00	173,88	173,88	173,88	0,00	0,00
13	K	33135110 1	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	8,775	30,00	263,25	263,25	263,25	0,00	0,00
14	K	33135110 2	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	8,775	8,00	70,20	70,20	70,20	0,00	0,00
15	K	33136182 1	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	021 Stavby	t	0,145	2 100,00	304,50	304,50	304,50	0,00	0,00
16	K	34227210 4	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	021 Stavby	m2	37,104	42,00	1 558,37	1 558,37	1 558,37	0,00	0,00
<b>Vodorovné konštrukcie</b>												
17	K	41114283 8R	Strop YTONG Klasik z nosníkov pre konštrukciu hr. 250 mm, a vložiek, s podstĺpkovaním a dobetónovaním	021 Stavby	m2	261,000	93,00	24 273,00	24 273,00	18 866,88	5 406,12	0,00
18	K	41114209 2	Nadbetónávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 70 mm	021 Stavby	m2	261,000	10,00	2 610,00	2 610,00	2 610,00	0,00	0,00
19	K	41732141 4	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	021 Stavby	m3	10,831	120,00	1 299,72	1 299,72	1 299,72	0,00	0,00
20	K	41735111 5	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	021 Stavby	m2	68,912	22,00	1 516,06	1 516,06	1 516,06	0,00	0,00
21	K	41735111 6	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	021 Stavby	m2	68,912	8,00	551,30	551,30	551,30	0,00	0,00
22	K	41736182 1	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	021 Stavby	t	0,867	2 100,00	1 820,70	1 820,70	1 820,70	0,00	0,00
23	K	41739115 1	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	021 Stavby	m2	32,650	8,00	261,20	261,20	261,20	0,00	0,00
24	M	28375000 0700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	021 Stavby	m2	34,283	8,00	274,26	274,26	274,26	0,00	0,00
<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>												
25	K	61146030 1	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 1 mm	021 Stavby	m2	19,240	12,00	230,88	230,88	230,88	0,00	0,00
26	K	61146011 1	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	021 Stavby	m2	218,350	1,00	218,35	218,35	218,35	0,00	0,00
27	K	61148111 9	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	218,350	6,00	1 310,10	1 310,10	1 310,10	0,00	0,00
28	K	61146112 33	Vnútorná omietka stropov, sadrová, gletovaná omietka, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	218,350	15,00	3 275,25	3 275,25	3 275,25	0,00	0,00



66	K	71121100 11	Hydroizolačný náter na vnútorne použitie-tekutá hydroizolácia	021 Stavby	m2	27,050	12,00	324,60	324,60	324,60	0,00	0,00
67	K	99871110 2	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,043	40,00	1,72	1,72	1,72	0,00	0,00
			<b>Izolácie striech, povlakové krytiny</b>									
68	K	71229001 0	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	225,855	1,00	225,86	225,86	225,86	0,00	0,00
69	M	28323000 7300R	<b>Parozábrana</b>	021 Stavby	m2	259,733	0,60	155,84	155,84	155,84	0,00	0,00
70	K	71237003 0	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	021 Stavby	m2	225,855	6,00	1 355,13	1 355,13	1 355,13	0,00	0,00
71	M	28322000 2000	<b>Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA</b>	021 Stavby	m2	259,733	9,00	2 337,60	2 337,60	2 337,60	0,00	0,00
72	M	31197000 1100	<b>Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový, FATRA IZOLFA</b>	021 Stavby	ks	709,185	1,80	1 276,53	1 276,53	241,12	1 035,41	0,00
73	K	71287324 0	Zhotovenie povlakovkej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	021 Stavby	m2	56,185	9,00	505,67	505,67	505,67	0,00	0,00
74	M	28322000 1200	<b>Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA</b>	021 Stavby	m2	64,613	16,40	1 059,65	1 059,65	1 059,65	0,00	0,00
75	M	31197000 1500	<b>Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA</b>	021 Stavby	ks	228,673	1,50	343,01	343,01	343,01	0,00	0,00
76	K	71297322 0	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	021 Stavby	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
77	M	28377000 37000	<b>Strešná vpust FATRAFOL</b>	021 Stavby	ks	2,000	120,00	240,00	240,00	240,00	0,00	0,00
78	M	31169000 1000	<b>Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA</b>	021 Stavby	ks	10,000	0,20	2,00	2,00	2,00	0,00	0,00
79	K	71299004 0	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	564,080	1,00	564,08	564,08	564,08	0,00	0,00
80	M	69311000 13001	<b>Geotextília</b>	021 Stavby	m2	648,692	1,00	648,69	648,69	648,69	0,00	0,00
81	K	71299104 0	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	021 Stavby	m	66,100	6,00	396,60	396,60	396,60	0,00	0,00
82	M	31169000 1000	<b>Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA</b>	021 Stavby	ks	528,800	0,20	105,76	105,76	105,76	0,00	0,00
83	M	60726000 0300	<b>Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ</b>	021 Stavby	m2	40,982	10,00	409,82	409,82	409,82	0,00	0,00
84	K	71299700 3	Montáž spádových atíkových klinov z minerálnej vlny	021 Stavby	m	61,700	2,00	123,40	123,40	123,40	0,00	0,00
85	M	63149000 0300	<b>Atíkový klin KNAUF SMARTroof Top WE 100x100x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy</b>	021 Stavby	m	62,934	2,80	176,22	176,22	176,22	0,00	0,00
86	K	99871210 2	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,728	40,00	69,12	69,12	69,12	0,00	0,00
			<b>Izolácie tepelné</b>									
87	K	71314125 5	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	021 Stavby	m2	225,855	3,00	677,57	677,57	677,57	0,00	0,00
88	M	63144002 86001R	<b>Doska SMARTroofBASE hr140mm, minerálna izolácia pre ploché strechy, KNAUF</b>	021 Stavby	m2	232,631	23,20	5 397,04	5 397,04	5 397,04	0,00	0,00
89	M	63144002 86002R	<b>Doska SMARTroofBASE hr160mm, minerálna izolácia pre ploché strechy, KNAUF</b>	021 Stavby	m2	232,631	26,50	6 164,72	6 164,72	6 164,72	0,00	0,00
90	K	71314406 0	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	021 Stavby	m2	56,185	6,00	337,11	337,11	337,11	0,00	0,00
91	M	63144002 51000	<b>Doska hr50 mm izolácia z min. vlny vhodná pre zateplenie plochých striech/atík</b>	021 Stavby	m2	57,309	10,00	573,09	573,09	573,09	0,00	0,00
92	K	99871310 2	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	t	3,348	40,00	133,92	133,92	133,92	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie tesárske</b>									
93	K	76242130 5	Obloženie stropov alebo strešných podhladov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	021 Stavby	m2	36,025	20,00	720,50	720,50	720,50	0,00	0,00
94	K	99876210 2	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	0,374	50,00	18,70	18,70	18,70	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie - drevostavby</b>									
95	K	76313226 0R	SDK obklad- dvojvrstvová kca dosky GKF hr. 2*12,5 mm	021 Stavby	m2	19,240	30,00	577,20	577,20	577,20	0,00	0,00
96	K	99876330 3	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	021 Stavby	t	0,595	50,00	29,75	29,75	29,75	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie klampiarske</b>									
97	K	76417127 1R	Oplechovanie komína (domurovaného)	021 Stavby	m2	0,880	80,00	70,40	70,40	70,40	0,00	0,00
98	K	76495100 33R	Odpadové rúry z poplast.plechu - v KZS	021 Stavby	m	8,000	33,00	264,00	264,00	264,00	0,00	0,00

99	K	764430540	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	021 Stavby	m	66,100	30,00	1 983,00	1 983,00	1 983,00	0,00	0,00
100	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,054	50,00	2,70	2,70	2,70	0,00	0,00
			<b>Konštrukcie stolárske</b>									
101	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	4,000	20,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
102	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	021 Stavby	ks	4,000	22,00	88,00	88,00	88,00	0,00	0,00
103	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-800 mm, výška 2000 mm, plné	021 Stavby	ks	4,000	230,00	920,00	920,00	920,00	0,00	0,00
			<b>Výplne plastové, izol3sklo, farba biela</b>									
104	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	101,400	17,00	1 723,80	1 723,80	1 723,80	0,00	0,00
105	M	28329000610000	Parotesná/paropriepustná zábrana (obojsstranne, int/ext)	021 Stavby	m	101,400	2,00	202,80	202,80	202,80	0,00	0,00
106	M	611410006205R	Plastové okno jednokrídlové OS 600/600	021 Stavby	ks	1,000	120,00	120,00	120,00	120,00	0,00	0,00
107	M	611410006208R	Plastové okno 2krídlové O+S 1200/2000	021 Stavby	ks	3,000	472,00	1 416,00	1 416,00	1 416,00	0,00	0,00
108	M	611410006299R	Plastové okno 4krídlové O+S 2400/2000	021 Stavby	ks	3,000	864,00	2 592,00	2 592,00	2 592,00	0,00	0,00
109	M	611410006201R	Plastové okno 4krídlové O+S 2800/2000	021 Stavby	ks	4,000	950,00	3 800,00	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00
110	M	611410006202R	Plastové okno 4krídlové O+OS 6000/1500	021 Stavby	ks	1,000	1 384,00	1 384,00	1 384,00	1 384,00	0,00	0,00
111	K	7666214077	Montáž plastových dverí /zasklených stien s hydroizolačnými páskami paropriepustnými/parotesnými	021 Stavby	m	14,560	20,00	291,20	291,20	291,20	0,00	0,00
112	M	28329000610000	Parotesná/paropriepustná zábrana (obojsstranne, int/ext)	021 Stavby	m	14,560	2,00	29,12	29,12	29,12	0,00	0,00
113	M	611740000000R	Zasklené steny exteriérové s dverami plastové presklenené izol3sklom , vrát. rámu/zárubne, vrát.bezpečn. kovania	021 Stavby	m2	5,856	610,00	3 572,16	3 572,16	878,40	2 693,76	0,00
114	K	7666411611	Montáž dverí / zasklených stien plastových 1 m obvodu dverí/steny	021 Stavby	m	56,480	17,00	960,16	960,16	960,16	0,00	0,00
115	M	611730000000R	Zasklené steny interiérové s dverami plastové presklenené 2sklom , vrát. rámu/zárubne, vrát. kovania	021 Stavby	m2	50,108	231,00	11 574,95	11 574,95	6 514,04	5 060,91	0,00
116	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavby	ks	1,000	5,50	5,50	5,50	5,50	0,00	0,00
117	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	021 Stavby	ks	5,000	7,00	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00
118	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	021 Stavby	ks	3,000	9,50	28,50	28,50	28,50	0,00	0,00
119	K	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	021 Stavby	ks	5,000	11,00	55,00	55,00	55,00	0,00	0,00
120	M	6115600002000	Parapetná doska plastová š250mm, komórková vnútorná, biela, vrát. koncoviek	021 Stavby	m	37,000	8,00	296,00	296,00	296,00	0,00	0,00
121	K	7644105500	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov do r.š. 400 mm	021 Stavby	m	37,000	20,00	740,00	740,00	740,00	0,00	0,00
122	K	766112587R	Dopravné náklady, 1 komplet	021 Stavby	kompl	0,500	100,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové	021 Stavby								0,00
123	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	021 Stavby	m	10,000	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
124	K	767834102	Montáž ochranného koša zvaráním	021 Stavby	m	10,000	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00	60,00
125	M	76785874R	Rebrík oceľový s ochr. košom, pozink.úprava	021 Stavby	m	10,000	220,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	2 200,00
126	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,002	50,00	0,10	0,00	0,00	0,00	0,10
			<b>Podlahy z dlaždíc</b>									
127	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	27,050	35,00	946,75	0,00	0,00	0,00	946,75
128	M	5977400024000	Dlaždice keramické protišmykové 300/300	021 Stavby	m2	28,403	11,00	312,43	0,00	0,00	0,00	312,43
129	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,649	20,00	12,98	0,00	0,00	0,00	12,98
			<b>Podlahy povlakové</b>									
130	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	021 Stavby	m	55,810	1,00	55,81	0,00	0,00	0,00	55,81
131	M	283410017900	Soklová PVC lišta	021 Stavby	m	56,926	4,00	227,70	0,00	0,00	0,00	227,70
132	K	776270450	Lepenie povlakových podláh na schodiskových stupňoch a podestách na pásku	021 Stavby	m2	11,650	30,00	349,50	0,00	0,00	0,00	349,50
133	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	021 Stavby	m2	63,000	7,00	441,00	0,00	0,00	0,00	441,00
134	M	2841100020100	Podlaha PVC hr4mm	021 Stavby	m2	76,890	18,00	1 384,02	0,00	0,00	0,00	1 384,02
135	K	776270117	Lepenie schodových hrán	021 Stavby	m	24,000	2,00	48,00	0,00	0,00	0,00	48,00



136	M	69759000 0400	Schodová hrana	021 Stavby	m	24,480	6,50	159,12	0,00	0,00	0,00	159,12
137	K	77647001 0	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca	021 Stavby	m	52,520	7,00	367,64	0,00	0,00	0,00	367,64
138	K	77657231 0	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	021 Stavby	m2	116,650	8,00	933,20	0,00	0,00	0,00	933,20
139	M	69741000 1700R	Koberec hr10mm	021 Stavby	m2	127,997	16,00	2 047,95	0,00	0,00	0,00	2 047,95
140	K	77658311 0	Montáž podložky pod koberec celoplošným lepením	021 Stavby	m2	116,650	7,00	816,55	0,00	0,00	0,00	816,55
141	M	28382000 07000	Voľne pokladateľná a stabilizačná podložka ako medzivrstva pod textilné, PVC a CV podlahy v pásoch	021 Stavby	m2	120,150	7,00	841,05	0,00	0,00	0,00	841,05
142	K	77699010 5	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	021 Stavby	m2	191,300	0,50	95,65	0,00	0,00	0,00	95,65
143	K	77699011 0	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	021 Stavby	m2	191,300	1,00	191,30	0,00	0,00	0,00	191,30
144	K	77699220 0	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	021 Stavby	m2	179,650	1,00	179,65	0,00	0,00	0,00	179,65
145	K	99877610 2	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,687	20,00	13,74	0,00	0,00	0,00	13,74
			<b>Obklady</b>									
146	K	78144501 2	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 150x150 mm	021 Stavby	m2	66,001	40,00	2 640,04	0,00	0,00	0,00	2 640,04
147	M	59764000 04000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	021 Stavby	m2	69,301	12,00	831,61	0,00	0,00	0,00	831,61
148	K	99878110 2	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,663	20,00	33,26	0,00	0,00	0,00	33,26
			<b>Nátery</b>									
149	K	78322610 0	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	021 Stavby	m2	5,700	2,00	11,40	11,40	11,40	0,00	0,00
150	K	78322210 0	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	021 Stavby	m2	5,700	8,00	45,60	45,60	45,60	0,00	0,00
			<b>Maľby</b>									
151	K	78441801 2	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	218,350	1,20	262,02	0,00	0,00	0,00	262,02
152	K	78441010 0	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	540,881	0,80	432,70	0,00	0,00	0,00	432,70
153	K	78445227 11	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané trojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	540,881	4,50	2 433,96	0,00	0,00	0,00	2 433,96
			<b>Montáž oceľových konštrukcií</b>									
154	K	43086100 12R	D+M oceľové schodisko 2ramenné interiérové (2NP/nadstavba 3NP), vrátane zábradlia, vrátane protipožiarného náteru !, 1 schodisko=1 komplet	021 Stavby	kompl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
155	K	43086100 1RR	D+M oceľové požiari schodisko 2ramenné exteriérové, ocel. nosná konštrukcia, podlahové rošty, opláštenie Ťahokov, strecha trapez.plech, vrátane klamp. pvkov (žľaby, zvody), výška cca 12,5m, rozmery 3,1*5m, 1 schodisko=1 komplet	021 Stavby	kompl	1,000	53 000,00	53 000,00	0,00	0,00	0,00	53 000,00
			<b>Ostatné</b>									
156	K	Ost2a	Predelovacie WC stienky (drevotr. materiál s melamín.povrchom)	021 Stavby	m2	10,000	100,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
<b>3 - Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - ľavá strana</b>												
			<b>Izolácie tepelné</b>									
1	K	71348212 1	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnúť.priemer do 38	021 Stavby	m	53,000	1,60	84,80	84,80	84,80	0,00	0,00
2	M	28377415 29	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica	021 Stavby	m	18,000	0,90	16,20	16,20	16,20	0,00	0,00
3	M	28377415 28	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	14,000	0,60	8,40	8,40	8,40	0,00	0,00
4	M	28377415 37	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	6,000	0,70	4,20	4,20	4,20	0,00	0,00
5	M	28377415 50	Tubolit DG 26 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	6,000	0,50	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00
6	M	28377415 42	Tubolit DG 20 x 20 izolácia-trubica	021 Stavby	m	5,000	1,00	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00
7	M	28377415 52	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica	021 Stavby	m	4,000	0,70	2,80	2,80	2,80	0,00	0,00
8	K	99871320 2	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	1,244	1,80	2,24	2,24	2,24	0,00	0,00
			<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>									
9	K	72114080 2	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	021 Stavby	m	6,000	6,50	39,00	39,00	39,00	0,00	0,00
10	K	72121082 2	Demontáž príslušenstva DN 100 Ventil. hlavice), -0,01705t	021 Stavby	ks	4,000	10,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00
11	K	72129082 2	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	021 Stavby	t	0,315	50,00	15,75	15,75	15,75	0,00	0,00
12	K	72117140 8	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné zvislé	021 Stavby	m	20,000	17,00	340,00	340,00	340,00	0,00	0,00
13	K	72117120 8	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 ležaté zavesené	021 Stavby	m	1,000	17,50	17,50	17,50	17,50	0,00	0,00

14	K	72117150 2	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 odpadné prípojné	021 Stavby	m	4,500	13,00	58,50	58,50	58,50	0,00	0,00
15	K	72117150 3	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné	021 Stavby	m	2,500	14,50	36,25	36,25	36,25	0,00	0,00
16	K	72117150 8	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojné	021 Stavby	m	5,000	17,00	85,00	85,00	85,00	0,00	0,00
17	K	72119410 4	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1,8	021 Stavby	ks	8,000	5,50	44,00	44,00	44,00	0,00	0,00
18	K	72119410 5	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	021 Stavby	ks	1,000	6,50	6,50	6,50	6,50	0,00	0,00
19	K	72119410 9	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,7	021 Stavby	ks	4,000	11,00	44,00	44,00	44,00	0,00	0,00
20	K	72127410 3	Ventilačné hlavice strešné- plastové DN 100 HUL 810	021 Stavby	ks	4,000	45,00	180,00	180,00	180,00	0,00	0,00
21	K	72122902 4	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1200 mm pre montáž k stene	021 Stavby	ks	1,000	65,00	65,00	65,00	65,00	0,00	0,00
22	M	55164025 19	Sprchový žlab HL50W.0/120, DN 50, (0,8 l/s), dĺžka 1200 mm, montáž k stene, stavebná výška min 110 mm, PP/nerezová oceľ	021 Stavby	ks	1,000	550,00	550,00	550,00	550,00	0,00	0,00
23	M	55164200 19	Kryt žlabu "Standart" HL050S/120, dĺžka žlabu 1200 mm, bezbarierové sprchy, nerezová oceľ	021 Stavby	ks	1,000	80,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
24	K	72129011 1	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	54,000	1,00	54,00	54,00	54,00	0,00	0,00
25	K	72129012 3	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	021 Stavby	m	54,000	1,00	54,00	54,00	54,00	0,00	0,00
26	K	99872120 2	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	17,095	1,90	32,48	32,48	32,48	0,00	0,00
			<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>									
27	K	72213193 1	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	021 Stavby	ks	2,000	18,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
28	K	72213193 2	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	021 Stavby	ks	2,000	20,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00
29	K	72213193 3	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00
30	K	72213193 6	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	021 Stavby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
31	K	72219090 1	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	021 Stavby	ks	7,000	5,00	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00
32	K	72213121 4	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry d28x1,2mm	021 Stavby	m	4,000	38,00	152,00	152,00	152,00	0,00	0,00
33	K	72217113 1	Potrubie z plasthliníkových rúr PeX D18/2,0	021 Stavby	m	32,000	13,50	432,00	432,00	432,00	0,00	0,00
34	K	72217113 2	Potrubie z plasthliníkových rúr PeX D20/2,0	021 Stavby	m	11,000	14,50	159,50	159,50	159,50	0,00	0,00
35	K	72217113 3	Potrubie z plasthliníkových rúr PeX D26/3,0	021 Stavby	m	6,000	18,00	108,00	108,00	108,00	0,00	0,00
36	K	72222012 1	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	021 Stavby	pár	2,000	12,00	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00
37	K	72222108 5	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	4,00	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00
38	M	55118709 60	Guľový uzáver pre vodu s filtrom 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00
39	K	72222101 0	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	021 Stavby	ks	8,000	4,00	32,00	32,00	32,00	0,00	0,00
40	M	55118703 10	Guľový uzáver pre vodu 1/2"	021 Stavby	ks	8,000	4,80	38,40	38,40	38,40	0,00	0,00
41	M	55118713 80	Guľový uzáver so spätnou klapkou, 1/2" /zmiešaná voda/	021 Stavby	ks	1,000	6,20	6,20	6,20	6,20	0,00	0,00
42	K	72222102 0	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	2,000	6,00	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00
43	M	55118700 20	Guľový uzáver pre vodu 1	021 Stavby	ks	2,000	9,00	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00
44	K	72222113 5	Montáž guľového kohúta závitového nerezového G 1	021 Stavby	ks	2,000	6,00	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00
45	M	55182000 05	Guľový uzáver závitový série A3 nerez 1-dielny, 1", 72 mm, nerez	021 Stavby	ks	2,000	11,00	22,00	22,00	22,00	0,00	0,00
46	K	72225000 5	Montáž hydrantového systému s tvarovo stárou hadicou D 25	021 Stavby	súb.	1,000	45,00	45,00	45,00	45,00	0,00	0,00
47	M	44932034 80	Hydrantový systém k zapusteniu do steny s tvarovo stárou hadicou D 25 s rámom - 30 bm. Rám 650x650x275; plné dvierka	021 Stavby	ks	1,000	280,00	280,00	280,00	280,00	0,00	0,00
48	K	72229022 6	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	53,000	1,00	53,00	53,00	53,00	0,00	0,00
49	K	72229023 4	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	53,000	1,00	53,00	53,00	53,00	0,00	0,00
50	K	99872220 2	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	16,541	2,00	33,08	25,49	25,49	0,00	7,59
			<b>Zdravotechnika - zariad. predmety</b>									
51	K	72511972 1	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	021 Stavby	súb	1,000	60,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00

52	M	55130054 58	DuoFix pre závesné WC Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l, 1138x136x526 mm	021 Stavby	ks	1,000	210,00	210,00	210,00	210,00	0,00	0,00
53	M	55130056 82	Súprava pre hrubú montáž tlačidla Sigma60 (2016), 210x130 mm, pre nádržky Sigma 120 mm, GEBERIT	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00
54	M	55130056 60	Ovládacie tlačidlo Sigma30, S/S, 246x164 mm, lesklý chróm /brúsený / lesklý chróm	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00
55	M	64201415 30	Klozet závesný, 350x560x360 mm, keramika, biela	021 Stavby	ks	1,000	80,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
56	M	64201446 10	Sedátko s poklopom, duroplast, biela	021 Stavby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
57	K	72511921 5	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	5,000	30,00	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00
58	M	64201416 40	Klozet stojaci BABY, 295x385x350 mm, vodorovný odpad, keramika, biela	021 Stavby	ks	5,000	50,00	250,00	250,00	250,00	0,00	0,00
59	M	64201447 30	Klozetové sedátko BABY, duroplast, biela	021 Stavby	ks	5,000	25,00	125,00	125,00	125,00	0,00	0,00
60	K	72511910 6	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	021 Stavby	ks	5,000	12,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
61	M	55130054 44	Splachovacia nádržka AP127, nízko položená, stop funkcia, 6/9 l, plast, alpská biela	021 Stavby	ks	5,000	45,00	225,00	225,00	225,00	0,00	0,00
62	K	72521940 1	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	sub	8,000	25,00	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00
63	M	64201383 40	Umývadlo keramické 450x360x160 mm, biela	021 Stavby	ks	6,000	48,00	288,00	288,00	288,00	0,00	0,00
64	M	64201353 40	Umývadlo keramické 600x450x170 mm, biela	021 Stavby	ks	2,000	45,00	90,00	90,00	90,00	0,00	0,00
65	K	72586930 1	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová D 40	021 Stavby	ks	8,000	5,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00
66	M	55130073 90	Umývadlový sifón 5/4" - 32 mm, chróm	021 Stavby	ks	8,000	10,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
67	K	72581940 2	Montáž rohového ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	sub	16,000	3,50	56,00	56,00	56,00	0,00	0,00
68	M	55118745 80	Gulový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	021 Stavby	ks	16,000	8,00	128,00	128,00	128,00	0,00	0,00
69	K	72582960 1	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových pákových alebo klasických	021 Stavby	ks	2,000	15,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
70	M	55130060 30	Umývadlová stojanková páková batéria - chróm	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00
71	K	72583922 5	Montáž termostatickej armatúry	021 Stavby	súb.	1,000	13,00	13,00	13,00	13,00	0,00	0,00
72	M	48492200 03	Termostatický zmiešavací ventil pre TV, 3/4" F, + 30 °C až + 48 °C	021 Stavby	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00
73	K	72581930 1	Montáž ventilu stojankového G 1/2	021 Stavby	súb.	6,000	13,00	78,00	78,00	78,00	0,00	0,00
74	M	55146702 80	Stojančekový ventil - zmiešaná voda - chróm	021 Stavby	ks	6,000	40,00	240,00	240,00	240,00	0,00	0,00
75	K	72584923 3	Montáž batérie sprchovej rozteč 100 mm	021 Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
76	M	55118752 30	Batéria nástenná páková sprchová Kludj Zenta -chróm	021 Stavby	ks	1,000	60,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
77	M	55130069 20	Sprchová sada (ruč. sprcha, 1 funkcia, drž. sprchy, sprch. hadica 1,7 m), chróm	021 Stavby	ks	1,000	45,00	45,00	45,00	45,00	0,00	0,00
78	K	72524510 1	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm do šírky 750 mm (dvere)	021 Stavby	súb.	1,000	65,00	65,00	65,00	65,00	0,00	0,00
79	M	55484460 00	Kút sprchový - sprchové dvere	021 Stavby	ks	1,000	390,00	390,00	390,00	390,00	0,00	0,00
80	K	72586938 2	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 50	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00
81	K	72533232 0	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb.	1,000	35,00	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00
82	M	64201443 60	Výlevka stojaca - keramika, plastová mreža, biela	021 Stavby	ks	1,000	170,00	170,00	170,00	170,00	0,00	0,00
83	K	72582920 1	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00
84	M	55146710 40	Drezová nástenná batéria DN 15 (výlevka)	021 Stavby	ks	1,000	28,00	28,00	28,00	28,00	0,00	0,00
85	K	72589810 1	Montáž dvierok	021 Stavby	ks	8,000	8,00	64,00	64,00	64,00	0,00	0,00
86	M	59030680 00	Dvierka plastové 150x150 mm	021 Stavby	ks	5,000	15,00	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00
87	M	59030681 00	Dvierka plastové 150x300 mm	021 Stavby	ks	3,000	20,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
88	K	99872520 2	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	36,810	2,00	73,62	73,62	73,62	0,00	0,00
<b>4 - Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - pravá strana</b>												
<b>Izolácie tepelné</b>												
1	K	71348212 1	Montáž trubic z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer do 38	021 Stavby	m	53,000	1,60	84,80	84,80	84,80	0,00	0,00
2	M	28377415 29	Tubolít DG 18 x 20 izolácia-trubica	021 Stavby	m	18,000	0,90	16,20	16,20	16,20	0,00	0,00
3	M	28377415 28	Tubolít DG 18 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	14,000	0,60	8,40	8,40	8,40	0,00	0,00
4	M	28377415 37	Tubolít DG 20 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	6,000	0,70	4,20	4,20	4,20	0,00	0,00
5	M	28377415 50	Tubolít DG 26 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	6,000	0,50	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00



6	M	28377415 42	Tubolit DG 20 x 20 izolácia-trubica	021 Stavby	m	5,000	1,00	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00
7	M	28377415 52	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica	021 Stavby	m	4,000	0,70	2,80	2,80	2,80	0,00	0,00
8	K	99871320 2	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	1,244	1,80	2,24	2,24	2,24	0,00	0,00
			<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>									
9	K	72114080 2	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	021 Stavby	m	6,000	6,50	39,00	39,00	39,00	0,00	0,00
10	K	72121082 2	Demontáž príslušenstva DN 100 Ventil. hlavice), -0,01705t	021 Stavby	ks	4,000	10,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00
11	K	72129082 2	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	021 Stavby	t	0,315	50,00	15,75	15,75	15,75	0,00	0,00
12	K	72117140 8	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné zvislé	021 Stavby	m	20,000	17,00	340,00	340,00	340,00	0,00	0,00
13	K	72117120 8	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 ležaté zavesené	021 Stavby	m	2,000	17,50	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00
14	K	72117150 2	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 odpadné prípojné	021 Stavby	m	4,500	13,00	58,50	58,50	58,50	0,00	0,00
15	K	72117150 3	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné	021 Stavby	m	2,500	14,50	36,25	36,25	36,25	0,00	0,00
16	K	72117150 8	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojné	021 Stavby	m	5,000	17,00	85,00	85,00	85,00	0,00	0,00
17	K	72119410 4	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	021 Stavby	ks	8,000	5,50	44,00	44,00	44,00	0,00	0,00
18	K	72119410 5	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	021 Stavby	ks	1,000	6,50	6,50	6,50	6,50	0,00	0,00
19	K	72119410 9	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,7	021 Stavby	ks	4,000	11,00	44,00	44,00	44,00	0,00	0,00
20	K	72127410 3	Ventilačné hlavice strešné- plastové DN 100 HUL 810	021 Stavby	ks	4,000	45,00	180,00	180,00	180,00	0,00	0,00
21	K	72122902 4	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1200 mm pre montáž k stene	021 Stavby	ks	1,000	65,00	65,00	65,00	65,00	0,00	0,00
22	M	55164025 19	Sprchový žlab HL50W.0/120, DN 50, (0,8 l/s), dĺžka 1200 mm, montáž k stene, stavebná výška min 110 mm, PP/nerezová oceľ	021 Stavby	ks	1,000	550,00	550,00	550,00	550,00	0,00	0,00
23	M	55164200 19	Kryt žlabu "Standart" HL050S/120, dĺžka žlabu 1200 mm, bezbarierové sprchy, nerezová oceľ	021 Stavby	ks	1,000	80,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
24	K	72129011 1	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	54,000	1,00	54,00	54,00	54,00	0,00	0,00
25	K	72129012 3	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	021 Stavby	m	54,000	1,00	54,00	54,00	54,00	0,00	0,00
26	K	99872120 2	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	17,270	1,90	32,81	32,81	32,81	0,00	0,00
			<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>									
27	K	72213193 1	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	021 Stavby	ks	2,000	18,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
28	K	72213193 2	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	021 Stavby	ks	2,000	20,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00
29	K	72213193 3	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00
30	K	72213193 6	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	021 Stavby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
31	K	72219090 1	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	021 Stavby	ks	7,000	5,00	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00
32	K	72213121 4	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry d28x1,2mm	021 Stavby	m	4,000	38,00	152,00	152,00	152,00	0,00	0,00
33	K	72217113 1	Potrubie z plastliníkových rúr PeX D18/2,0	021 Stavby	m	32,000	13,50	432,00	432,00	432,00	0,00	0,00
34	K	72217113 2	Potrubie z plastliníkových rúr PeX D20/2,0	021 Stavby	m	11,000	14,50	159,50	159,50	159,50	0,00	0,00
35	K	72217113 3	Potrubie z plastliníkových rúr PeX D26/3,0	021 Stavby	m	6,000	18,00	108,00	108,00	108,00	0,00	0,00
36	K	72222012 1	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	021 Stavby	pár	2,000	12,00	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00
37	K	72222108 5	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	4,00	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00
38	M	55118709 60	Guľový uzáver pre vodu s filtrom 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00
39	K	72222101 0	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	021 Stavby	ks	8,000	4,00	32,00	32,00	32,00	0,00	0,00
40	M	55118703 10	Guľový uzáver pre vodu 1/2"	021 Stavby	ks	8,000	4,80	38,40	38,40	38,40	0,00	0,00
41	M	55118713 80	Guľový uzáver so spätnou klapkou, 1/2" /zmiešaná voda/	021 Stavby	ks	1,000	6,20	6,20	6,20	6,20	0,00	0,00
42	K	72222102 0	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	2,000	6,00	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00
43	M	55118700 20	Guľový uzáver pre vodu 1	021 Stavby	ks	2,000	9,00	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00

44	K	72222113 5	Montáž guľového kohúta závitového nerezového G 1	021 Stavby	ks	2,000	6,00	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00
45	M	55182000 05	Guľový uzáver závitový série A3 nerez 1-dielny, 1", 72 mm, nerez	021 Stavby	ks	2,000	11,00	22,00	22,00	22,00	0,00	0,00
46	K	72225000 5	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	021 Stavby	súb.	1,000	45,00	45,00	45,00	45,00	0,00	0,00
47	M	44932034 80	Hydrantový systém k zapusteniu do steny s tvarovo stálou hadicou D 25 s rámom - 30 bm. Rám 650x650x275; plné dvierka	021 Stavby	ks	1,000	280,00	280,00	280,00	280,00	0,00	0,00
48	K	72229022 6	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	53,000	1,00	53,00	53,00	53,00	0,00	0,00
49	K	72229023 4	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	53,000	1,00	53,00	53,00	53,00	0,00	0,00
50	K	99872220 2	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	16,541	2,00	33,08	25,49	25,49	0,00	7,59
			<b>Zdravotechnika - zariadenia, predmety</b>									
51	K	72511972 1	Montáž predstaveného systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	021 Stavby	súb.	1,000	60,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
52	M	55130054 58	DuoFix pre závesné WC Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l, 1138x136x526 mm	021 Stavby	ks	1,000	210,00	210,00	210,00	210,00	0,00	0,00
53	M	55130056 82	Súprava pre hrubú montáž tlačidla Sigma60 (2016), 210x130 mm, pre nádržky Sigma 120 mm, GEBERIT	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00
54	M	55130056 60	Ovládacie tlačidlo Sigma30, S/S, 246x164 mm, lesklý chróm /brúsený / lesklý chróm	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00
55	M	64201415 30	Klozet závesný, 350x560x360 mm, keramika, biela	021 Stavby	ks	1,000	80,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
56	M	64201446 10	Sedátko s poklopom, duroplast, biela	021 Stavby	ks	1,000	30,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
57	K	72511921 5	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	5,000	30,00	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00
58	M	64201416 40	Klozet stojací BABY, 295x385x350 mm, vodorovný odpad, keramika, biela	021 Stavby	ks	5,000	50,00	250,00	250,00	250,00	0,00	0,00
59	M	64201447 30	Klozetové sedátko BABY, duroplast, biela	021 Stavby	ks	5,000	25,00	125,00	125,00	125,00	0,00	0,00
60	K	72511910 6	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	021 Stavby	ks	5,000	12,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
61	M	55130054 44	Splachovacia nádržka AP127, nízko položená, stop funkcia, 6/9 l, plast, alpská biela,	021 Stavby	ks	5,000	45,00	225,00	225,00	225,00	0,00	0,00
62	K	72521940 1	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	sub	8,000	25,00	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00
63	M	64201383 40	Umývadlo keramické 450x360x160 mm, biela	021 Stavby	ks	6,000	48,00	288,00	288,00	288,00	0,00	0,00
64	M	64201353 40	Umývadlo keramické 600x450x170 mm, biela	021 Stavby	ks	2,000	45,00	90,00	90,00	90,00	0,00	0,00
65	K	72586930 1	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová D 40	021 Stavby	ks	8,000	5,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00
66	M	55130073 90	Umývadlový sifón 5/4" - 32 mm, chróm	021 Stavby	ks	8,000	10,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
67	K	72581940 2	Montáž rohového ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	sub	16,000	3,50	56,00	56,00	56,00	0,00	0,00
68	M	55118745 80	Guľový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	021 Stavby	ks	16,000	8,00	128,00	128,00	128,00	0,00	0,00
69	K	72582960 1	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových pákových alebo klasických	021 Stavby	ks	2,000	15,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
70	M	55130060 30	Umývadlová stojanková páková batéria - chróm	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00
71	K	72583922 5	Montáž termostatickej armatúry	021 Stavby	súb.	1,000	13,00	13,00	13,00	13,00	0,00	0,00
72	M	48492200 03	Termostatický zmiešavací ventil pre TV, 3/4" F, + 30 °C až + 48 °C	021 Stavby	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00
73	K	72581930 1	Montáž ventilu stojankového G 1/2	021 Stavby	súb.	6,000	13,00	78,00	78,00	78,00	0,00	0,00
74	M	55146702 80	Stojančekový ventil - zmiešaná voda - chróm	021 Stavby	ks	6,000	40,00	240,00	240,00	240,00	0,00	0,00
75	K	72584923 3	Montáž batérie sprchovej rozteč 100 mm	021 Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
76	M	55118752 30	Batéria nástenná páková sprchová Kludi Zenta - chróm	021 Stavby	ks	1,000	60,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
77	M	55130069 20	Sprchová sada (ruč. sprcha, 1 funkcia, drž. sprchy, sprch. hadica 1,7 m), chróm	021 Stavby	ks	1,000	45,00	45,00	45,00	45,00	0,00	0,00
78	K	72524510 1	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm do šírky 750 mm (dvere)	021 Stavby	súb.	1,000	65,00	65,00	65,00	65,00	0,00	0,00
79	M	55484460 00	Kút sprchový - sprchové dvere	021 Stavby	ks	1,000	390,00	390,00	390,00	390,00	0,00	0,00
80	K	72586938 2	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, ostatných typov do D 50	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00
81	K	72533232 0	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb.	1,000	35,00	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00
82	M	64201443 60	Výlevka stojaca - keramika, plastová mreža, biela	021 Stavby	ks	1,000	170,00	170,00	170,00	170,00	0,00	0,00
83	K	72582920 1	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	021 Stavby	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00

84	M	55146710 40	Drezová nástenná batéria DN 15 (výlevka)	021 Stavby	ks	1,000	28,00	28,00	28,00	28,00	0,00	0,00
85	K	72598910 1	Montáž dveriek	021 Stavby	ks	8,000	8,00	64,00	64,00	64,00	0,00	0,00
86	M	59030680 00	Dvierka plastové 150x150 mm	021 Stavby	ks	5,000	15,00	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00
87	M	59030681 00	Dvierka plastové 150x300 mm	021 Stavby	ks	3,000	20,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
88	K	99872520 2	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	36,810	2,00	73,62	73,62	73,62	0,00	0,00
<b>6 - Ústredné vykurovanie</b>												
<b>ZARIADENIE KOTOLNE</b>												
1	K	73242207 0	Obehové čerpadlo s frekvenčným meničom DN32 okruh podlahového vykurovania Q=4,6m3/hod, H=6m, 230V, 136W	021 Stavby	ks	1,000	590,00	590,00	590,00	590,00	0,00	0,00
2	K	Pol 69	Trojcestný regulačný ventil so servopohonom pre okruh podlahového vykurovania DN32, PN6	021 Stavby	ks	1,000	230,00	230,00	230,00	230,00	0,00	0,00
3	K	Pol 70	Regulácia vykurovacieho okruhu, Montáž regulácie, Napojenie na jestvujúcu reguláciu kotolne VITOTRONIC 333, konektor pre motor zmiešavača, konektor pre obehové čerpadlo príložný snímač vykurovacieho okruhu	021 Stavby	kpl	1,000	57,00	57,00	57,00	57,00	0,00	0,00
4	K	Pol 71	Štítky pre označenie potrubia	021 Stavby	ks	12,000	3,50	42,00	42,00	42,00	0,00	0,00
5	K	73219910 0	Montáž orientačných štítkov	021 Stavby	ks	12,000	1,50	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00
6	K	99873220 2	Presun hmôt pre stroje v objektoch do 12m	021 Stavby	%	9,500	2,00	19,00	2,30	2,30	0,00	16,70
<b>ROZVOD POTRUBIA</b>												
7	K	191928	Privarenie odbočky na doterajšie potrubie DN50	021 Stavby	ks	2,000	20,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00
8	K	Pol 75	Úprava rozvodov vykurovacej vody v priestore kotolne	021 Stavby	kpl	1,000	30,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
9	K	111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN25	021 Stavby	m	60,000	17,50	1 050,00	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00
10	K	111116	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN32	021 Stavby	m	48,000	20,00	960,00	960,00	960,00	0,00	0,00
11	K	111117	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN40	021 Stavby	m	20,000	24,00	480,00	480,00	480,00	0,00	0,00
12	K	111117.1	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN50	021 Stavby	m	36,000	29,00	1 044,00	1 044,00	1 044,00	0,00	0,00
13	K	113115	Príplatek k cene za zhotovenie prípojky DN25	021 Stavby	ks	4,000	5,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
14	K	113118	Príplatek k cene za zhotovenie prípojky DN50	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
15	K	Pol 82	Chránička pre vedenie potrubia cez strop	021 Stavby	ks	12,000	8,00	96,00	96,00	96,00	0,00	0,00
16	K	190107.1	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN50	021 Stavby	m	164,000	1,00	164,00	164,00	164,00	0,00	0,00
17	K	99873320 3	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 24m	021 Stavby	%	39,040	2,00	78,08	3,00	3,00	0,00	75,08
<b>ARMATÚRY</b>												
18	K	Pol 85	Automatický odvzdušňovací ventil AOV na elimináciu vzduchu alebo plynu vo vykurovacích systémoch zabudovaný uzáver, rozpnací disk zabraňuje úniku vody, zabudovaný prerušovač vákua, čistenie výmena bez vypustenia systému pripojenie R3/8"	021 Stavby	ks	2,000	8,00	16,00	16,00	16,00	0,00	0,00
19	K	213270	Montáž automatického odvzdušňovacieho ventilu	021 Stavby	ks	2,000	3,50	7,00	7,00	7,00	0,00	0,00
20	K	Pol 87	Gulový kohút závitový s pákovým ovládačom na vodu prevádzková teplota do 100°C, maximálny prevádzkový tlak PN16 DN25	021 Stavby	ks	2,000	8,00	16,00	16,00	16,00	0,00	0,00
21	K	Pol 88	Gulový kohút závitový s pákovým ovládačom na vodu prevádzková teplota do 100°C, maximálny prevádzkový tlak PN16 DN50	021 Stavby	ks	2,000	29,00	58,00	58,00	58,00	0,00	0,00
22	K	Pol 89	Filter závitový DN50	021 Stavby	ks	1,000	28,00	28,00	28,00	28,00	0,00	0,00
23	K	Pol 90	Spätňý ventil závitový DN50	021 Stavby	ks	1,000	26,00	26,00	26,00	26,00	0,00	0,00
24	K	209115	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - gulový kohút filter, spätňý ventil DN25	021 Stavby	ks	2,000	6,50	13,00	13,00	13,00	0,00	0,00
25	K	209118	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - gulový kohút filter, spätňý ventil DN50	021 Stavby	ks	4,000	9,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
<b>Armatúry pre statické vyváženie - nastavenie prietoku na jednotlivých vetvách</b>												
26	K	Pol 93	prednastavenie - možnosť nastavenia prietoku, možnosť merania prietoku, uzatváracia funkcia, PN16 DN25, prednastavenie - 0,3 až 5,9	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00

27	K	Pol 94	prednastavenie - možnosť nastavenia prietoku, možnosť merania prietoku, uzatváracia funkcia, PN16 DN50, prednastavenie - 1,0 až 7,9	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
28	K	209115.1	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - vyvažovacie ventily DN25	021 Stavby	ks	2,000	8,50	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00
29	K	209118.1	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - vyvažovacie ventily DN50	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
30	K	Pol 97	Vyregulovanie ručných regulačných ventilov	021 Stavby	ks	4,000	6,00	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00
31	K	291113	Kohúty plniace a vypúšťacie DN15	021 Stavby	ks	4,000	7,50	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
32	K	411141	Teploměr technický, vrátane teploměrného púzdra, priemer 63mm rozsah 0 až 120°C	021 Stavby	ks	2,000	12,00	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00
33	K	391114	Kondenzačná slučka tlakomerová zahnutá M20	021 Stavby	ks	2,000	8,50	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00
34	K	421160	Tlakomer f63mm, maximálna teplota média 80°C rozsah 0 až 600kPa	021 Stavby	ks	2,000	15,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
35	K	424912	Kohút k tlakomeru M 20x1,5	021 Stavby	ks	2,000	13,00	26,00	26,00	26,00	0,00	0,00
36	K	424934	Prípojky tlakomerov DN20	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
37	K	494214	Návarky pre tlakomery	021 Stavby	ks	2,000	1,50	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00
38	K	494215	Návarky pre teplomery	021 Stavby	ks	2,000	2,00	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00
39	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 24m	021 Stavby	%	2,550	2,00	5,10	0,60	0,60	0,00	4,50
			<b>PODLAHOVÉ VYKUROVANIE</b>									
40	K	Pol 107	Systémová doska podlahového vykurovania pre rúrku d 15x1,5 s rozstupom 75mm alebo viacnásobný	021 Stavby	m2	205,000	12,50	2 562,50	2 562,50	2 562,50	0,00	0,00
41	K	Pol 108	Rúrka podlahového vykurovania, Polybuténová rúrka s kyslíkovou bariérou 15x1,5mm	021 Stavby	m	2 160,000	1,30	2 808,00	2 808,00	2 808,00	0,00	0,00
42	K	Pol 109	Press - spojka 15/15	021 Stavby	ks	10,000	5,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00
43	K	Pol 110	Ochranná rúrka na prechody rúrok z rozdeľovacej stanice do podlahy, cez dilatácie a steny	021 Stavby	m	126,000	1,50	189,00	189,00	189,00	0,00	0,00
44	K	R1/11	Rozdeľovač na podlahové vykurovanie 1" so zásuvnými spojkami 11-okruhový + skrinka pre podmietskú montáž 2 odvzdušňovacie súpravy, plniaci, vypúšťací kohút, prietokomer na každom vývode rozdeľovača, regulačný ventil na každom vývode zberača	021 Stavby	kpl	1,000	300,00	300,00	300,00	300,00	0,00	0,00
45	K	R2/13	Rozdeľovač na podlahové vykurovanie 1" so zásuvnými spojkami 13-okruhový + skrinka pre podmietskú montáž 2 odvzdušňovacie súpravy, plniaci, vypúšťací kohút, prietokomer na každom vývode rozdeľovača, regulačný ventil na každom vývode zberača	021 Stavby	kpl	1,000	360,00	360,00	360,00	360,00	0,00	0,00
46	K	Pol 113	Oporné púzdro 15x1,5mm pre zasúvacie spojky	021 Stavby	ks	48,000	5,50	264,00	264,00	264,00	0,00	0,00
47	K	Pol 114	Dilatačný pás z penového polyetylénu	021 Stavby	m	225,000	5,00	1 125,00	1 125,00	126,00	999,00	0,00
48	K	Pol 115	Prísada do poteru na plastifikáciu poteru	021 Stavby	kg	35,000	4,00	140,00	140,00	140,00	0,00	0,00
49	K	Pol 116	Tlaková skúška podlahového vykurovania	021 Stavby	m	2 160,000	0,30	648,00	648,00	648,00	0,00	0,00
50	K	Pol 117	Montáž podlahového vykurovania	021 Stavby	m2	205,000	6,00	1 230,00	1 230,00	1 230,00	0,00	0,00
51	K	Pol 118	Presun hmôt v objekte	021 Stavby	%	96,765	2,00	193,53	0,00	0,00	0,00	193,53
			<b>NÁTERY</b>									
52	K	424140	Náter potrubia syntetický základný dvojnásobný 50Z+2	021 Stavby	m	164,000	3,80	623,20	623,20	623,20	0,00	0,00
			<b>IZOLÁCIA</b>									
53	K	482121.2	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti l=0,04W/m.K hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN25	021 Stavby	m	60,000	3,00	180,00	180,00	180,00	0,00	0,00
54	K	482122	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti l=0,04W/m.K hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN32	021 Stavby	m	48,000	3,10	148,80	148,80	148,80	0,00	0,00
55	K	482122.1	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti l=0,04W/m.K hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN40	021 Stavby	m	20,000	3,50	70,00	70,00	70,00	0,00	0,00
56	K	482122.2	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti l=0,04W/m.K hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN50	021 Stavby	m	36,000	4,00	144,00	144,00	144,00	0,00	0,00

57	K	Pol 124	páska - šírka 50mm, hrúbka 3mm, dĺžka 15m	021 Stavby	ks	5,000	15,00	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00
58	K	99871320 2	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 24m	021 Stavby	%	6,178	1,50	9,27	2,10	2,10	0,00	7,17
			<b>DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>									
59	K	995101	Montáž ocelových konštrukcií atyp do 5 kg	021 Stavby	kg	120,000	2,80	336,00	336,00	336,00	0,00	0,00
60	K	Pol 127	Dodávka ocelových konštrukcií atyp	021 Stavby	kg	120,000	2,00	240,00	240,00	240,00	0,00	0,00
61	K	99876720 2	Presun hmôt pre oceľové doplnkové konštrukcie v objekte výšky do 12m	021 Stavby	%	5,760	1,80	10,37	2,52	2,52	0,00	7,85
			<b>Ostatné</b>									
62	K	Dopr- II.etapa	Doprava	021 Stavby	%	120,000	1,00	120,00	3,60	3,60	0,00	116,40
63	K	Skúš- II.etapa	Prevádzkové, funkčné skúšky	021 Stavby	kpl	1,000	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00
			<b>III. ETAPA - VYKUROVANIE NADSTAVBY</b>									
			<b>STUPAČKA 63, č.4</b>									
			<b>ZARIADENIE</b>									
64	K	Pol 129	Štítky pre označenie potrubia	021 Stavby	ks	6,000	3,50	21,00	21,00	21,00	0,00	0,00
65	K	73219910 0	Montáž orientačných štítkov	021 Stavby	ks	6,000	1,50	9,00	9,00	9,00	0,00	0,00
66	K	99873220 2	Presun hmôt pre strojovne v objektoch do 12m	021 Stavby	%	1,000	2,00	2,00	2,00	2,00	0,00	0,00
			<b>ROZVOD POTRUBIA</b>									
67	K	191925	Privarenie odbočky na doterajšie potrubie DN25	021 Stavby	ks	4,000	20,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
68	K	111115.1	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN25	021 Stavby	m	40,000	17,50	700,00	700,00	700,00	0,00	0,00
69	K	113115	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky DN25	021 Stavby	ks	8,000	5,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00
70	K	Pol 135	Chránička pre vedenie potrubia cez strop	021 Stavby	ks	12,000	8,00	96,00	96,00	96,00	0,00	0,00
71	K	190107.1	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN50	021 Stavby	m	40,000	1,00	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00
72	K	99873320 3	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 24m	021 Stavby	%	0,300	2,00	0,60	0,60	0,60	0,00	0,00
			<b>ARMATÚRY</b>									
73	K	Pol 138	Guľový kohút závitový s pákovým ovládačom na vodu prevádzková teplota do 100°C, maximálny prevádzkový tlak PN16 DN25	021 Stavby	ks	2,000	8,00	16,00	16,00	16,00	0,00	0,00
74	K	209115.2	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - guľový kohút DN25	021 Stavby	ks	2,000	6,50	13,00	13,00	13,00	0,00	0,00
75	K	Pol 140	Armatúry pre statické vyváženie - nastavenie prietoku na jednotlivých vetvách prednastavenie - možnosť nastavenia prietoku, možnosť merania prietoku, uzatváracia funkcia, PN16 DN25, prednastavenie - 0,3 až 5,9	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
76	K	209115.1	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - vyvažovacie ventily DN25	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00
77	K	Pol 142	Vyregulovanie ručných regulačných ventilov	021 Stavby	ks	2,000	5,00	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00
78	K	291113	Kohúty plniace a vypúšťacie DN15	021 Stavby	ks	4,000	7,50	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
79	K	99873420 3	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 24m	021 Stavby	%	1,090	1,80	1,96	0,54	0,54	0,00	1,42
			<b>PODLAHOVÉ VYKUROVANIE</b>									
80	K	Pol 145	Systémová doska podlahového vykurovania pre rúrku d 15x1,5 s rozstupom 75mm alebo viacnásobný	021 Stavby	m2	205,000	12,50	2 562,50	2 562,50	2 562,50	0,00	0,00
81	K	Pol 146	Rúrka podlahového vykurovania, Polybuténová rúrka s kyslíkovou bariérou 15x1,5mm	021 Stavby	m	2 160,000	1,30	2 808,00	2 808,00	2 808,00	0,00	0,00
82	K	Pol 147	Press - spojka 15/15	021 Stavby	ks	10,000	5,00	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00
83	K	Pol 148	Ochranná rúrka na prechody rúrok z rozdeľovacej stanice do podlahy, cez dilatácie a steny	021 Stavby	m	126,000	1,30	163,80	163,80	163,80	0,00	0,00
84	K	R4/11	Rozdeľovač na podlahové vykurovanie 1" so zásuvnými spojkami 11-okruhový + skrinka pre podometkovú montáž 2 odvzdušňovacie súpravy, plniaci, vypúšťací kohút, prietokomer na každom vývode rozdeľovača, regulačný ventil na každom vývode zberača	021 Stavby	kpl	1,000	300,00	300,00	300,00	300,00	0,00	0,00
85	K	R3/13	Rozdeľovač na podlahové vykurovanie 1" so zásuvnými spojkami 13-okruhový + skrinka pre podometkovú montáž 2 odvzdušňovacie súpravy, plniaci, vypúšťací kohút, prietokomer na každom vývode rozdeľovača, regulačný ventil na každom vývode zberača	021 Stavby	kpl	1,000	360,00	360,00	360,00	360,00	0,00	0,00
86	K	Pol 151	Oporné púzdro 15x1,5mm pre zasúvacie spojky	021 Stavby	ks	48,000	5,50	264,00	264,00	264,00	0,00	0,00
87	K	Pol 152	Dilatačný pás z penového polyetylénu	021 Stavby	m	225,000	5,00	1 125,00	1 125,00	1 125,00	0,00	0,00
88	K	Pol 153	Prísada do poteru na plastifikáciu poteru	021 Stavby	kg	35,000	4,00	140,00	140,00	140,00	0,00	0,00

89	K	Pol 154	Tlaková skúška podlahového vykurovania	021 Stavby	m	2 160,000	0,30	648,00	648,00	648,00	0,00	0,00
90	K	Pol 155	Montáž podlahového vykurovania	021 Stavby	m2	205,000	6,00	1 230,00	1 230,00	1 230,00	0,00	0,00
91	K	Pol 156	Presun hmôt v objekte	021 Stavby	%	96,513	2,00	193,03	0,00	0,00	0,00	193,03
			<b>NÁTERY</b>									
92	K	424140	Náter potrubia syntetický základný dvojnásobný 50Z+2	021 Stavby	m	40,000	3,80	152,00	152,00	152,00	0,00	0,00
			<b>IZOLÁCIA</b>									
93	K	482121.3	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti l=0,04W/m.K hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN25	021 Stavby	m	40,000	3,00	120,00	120,00	120,00	0,00	0,00
94	K	Pol 159	páska - šírka 50mm, hrúbka 3mm, dĺžka 15m	021 Stavby	ks	2,000	15,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00
95	K	99871320 2	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24m	021 Stavby	%	1,500	1,50	2,25	2,10	2,10	0,00	0,15
			<b>DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>									
96	K	995101	Montáž ocelových konštrukcií atyp do 5 kg	021 Stavby	kg	40,000	2,80	112,00	112,00	112,00	0,00	0,00
97	K	Pol 162	Dodávka ocelových konštrukcií atyp	021 Stavby	kg	40,000	2,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00
98	K	99876720 2	Presun hmôt pre ocelové doplnkové konštrukcie v objekte výšky do 12m	021 Stavby	%	2,920	1,80	5,26	2,52	2,52	0,00	2,74
			<b>Ostatné</b>									
99	K	Dopr-III etapa	Doprava	021 Stavby	%	120,000	1,00	120,00	3,60	3,60	0,00	116,40
100	K	Skúš-III etapa	Prevádzkové, funkčné skúšky	021 Stavby	kpl	1,000	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00
			<b>8 - Elektroinštalácia - 3.NP - ĽAVÁ STRANA</b>									
			<b>2.ČASŤ - 3NP - ĽAVÁ STRANA</b>									
			<b>Bleskozvod a uzemnenie</b>									
1	K	Pol1	FeZn 30x4	021 Stavby	kg	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	K	Pol2	Podpera vedenia PP	021 Stavby	ks	100,000	1,60	160,00	160,00	160,00	0,00	0,00
3	K	Pol3	Svorka SR02	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	K	Pol4	Svorka SR03	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	K	Pol5	Guľatina D10	021 Stavby	kg	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	K	Pol6	Guľatina AlMgSi D8mm	021 Stavby	kg	76,000	37,20	2 827,20	0,00	0,00	0,00	2 827,20
7	K	Pol7	Rúrka pancierová ohybná FXP 32	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	K	Pol8	Svorka SS	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	K	Pol9	Svorka SK	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	K	Pol10	Svorka SP1	021 Stavby	ks	18,000	3,80	68,40	0,00	0,00	0,00	68,40
11	K	Pol11	Svorka SO	021 Stavby	ks	16,000	5,40	86,40	0,00	0,00	0,00	86,40
12	K	Pol12	Podpera vedenia PV21 plast	021 Stavby	ks	321,000	1,40	449,40	25,20	25,20	0,00	424,20
13	K	Pol13	Skúšobná svorka SZ	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	K	Pol14	Označenie zvodu 1-24 nerez	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Pol15	Zachytávacia tyč JP30	021 Stavby	ks	3,000	42,00	126,00	126,00	126,00	0,00	0,00
16	K	Pol16	Podstavec k zachytávacej tyčiJP a OB	021 Stavby	ks	3,000	11,00	33,00	33,00	33,00	0,00	0,00
17	K	Pol17	Podložka k bet. podstavcu O 330 plast	021 Stavby	ks	6,000	7,00	42,00	42,00	42,00	0,00	0,00
18	K	Pol18	Svorka k zachytávacej tyči	021 Stavby	ks	6,000	5,60	33,60	33,60	33,60	0,00	0,00
19	K	Pol19	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168 x80	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	K	Pol20	Sťahovacie pásky 250x5	021 Stavby	ks	100,000	0,05	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00
21	K	Pol21	Hlavná uzemňovacia prípojnica VDE1801	021 Stavby	ks	1,000	39,00	39,00	39,00	39,00	0,00	0,00
			<b>Rozvádzače</b>									
22	K	Pol22	Rozvádzač RM1 (doplnenie rozvádzača, montáž + zapojenie)	021 Stavby	kpl	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	K	Pol23	Rozvádzač R-k (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	K	Pol24	Rozvádzač Rm-3.1 (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	021 Stavby	ks	1,000	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	600,00
25	K	Pol25	Rozvádzač Rm-3.2 (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Elektroinštalácia</b>									
26	K	Pol26	LED svetidlo panel 40W,	021 Stavby	ks	30,000	75,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	2 250,00
27	K	Pol27	Led svetidlo kruhové 18W,	021 Stavby	ks	3,000	39,00	117,00	0,00	0,00	0,00	117,00
28	K	Pol28	Núdzové svetidlo LED s piktogramom,	021 Stavby	ks	5,000	42,00	210,00	0,00	0,00	0,00	210,00
29	K	Pol29	1-CHKE-V-J 3x1,5	021 Stavby	m	56,000	2,40	134,40	134,40	134,40	0,00	0,00
30	K	Pol30	CXKH-R 3x1,5	021 Stavby	m	171,000	2,10	359,10	359,10	359,10	0,00	0,00
31	K	Pol31	CXKH-R 3x2,5	021 Stavby	m	230,000	2,60	598,00	598,00	598,00	0,00	0,00
32	K	Pol32	CXKH-R 5x2,5	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	K	Pol33	CXKH-R 5x4	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	K	Pol34	CXKH-R 5x6	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	K	Pol35	CXKH-R 5x10	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	K	Pol36	CXKH-R 5x16	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	K	Pol37	CXKH-R 4x240	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	K	Pol38	CYA25	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	K	Pol39	CYA6	021 Stavby	m	72,000	1,80	129,60	129,60	129,60	0,00	0,00
40	K	Pol40	Tlačítko total stop	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	K	Pol41	Hmoždinka + skrutka	021 Stavby	ks	77,000	0,20	15,40	15,40	15,40	0,00	0,00
42	K	Pol42	Vypínač č. 1	021 Stavby	ks	6,000	5,30	31,80	31,80	31,80	0,00	0,00
43	K	Pol43	Vypínač č. 6	021 Stavby	ks	6,000	5,90	35,40	35,40	35,40	0,00	0,00
44	K	Pol44	Vypínač č. 7	021 Stavby	ks	1,000	8,30	8,30	8,30	8,30	0,00	0,00
45	K	Pol45	1-rámik	021 Stavby	ks	23,000	0,70	16,10	16,10	16,10	0,00	0,00
46	K	Pol46	2-rámik	021 Stavby	ks	1,000	1,30	1,30	0,00	0,00	0,00	1,30
47	K	Pol47	3 rámik	021 Stavby	ks	1,000	1,90	1,90	1,90	1,90	0,00	0,00
48	K	Pol48	Zásuvka 16A/230V detskou ochranou	021 Stavby	ks	13,000	7,50	97,50	97,50	97,50	0,00	0,00



49	K	Pol49	Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	K	Pol50	Spínač vačkový S 40 JPD 1103 A6 40A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	K	Pol51	Spínač vačkový S 63 JPD 1103 A6 63A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	K	Pol52	Bernard svorka + medený pásik	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	K	Pol53	Svorka ZS4	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	K	Pol54	WAGO svorka 4x2,5	021 Stavby	ks	50,000	0,10	5,00	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00
55	K	Pol55	WAGO svorka 5x2,5	021 Stavby	ks	70,000	0,10	7,00	7,00	7,00	7,00	0,00	0,00
56	K	Pol56	Káblové oko KU-L 240/12	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	K	Pol57	Protipožiarny prestup	021 Stavby	m2	1,000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
58	K	Pol58	Búracie, sekacie a vŕtacie práce	021 Stavby	sub	1,000	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00	0,00	0,00
59	K	Pol59	Ostatné nešpecifikované práce	021 Stavby	hod	20,000	18,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,00
60	K	Pol60	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	021 Stavby	ks	1,000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
61	K	Pol61	Funkčné skúšky	021 Stavby	hod	5,000	20,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
62	K	Pol62	Revízia - bleskozvodu	021 Stavby	sub	1,000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
63	K	Pol63	Meranie intenzity osvetlenia	021 Stavby	ks	1,000	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
64	K	Pol64	Odborné prehliadky a odborné skúšky EZ (revízie)	021 Stavby	ks	1,000	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
65	K	Pol65	Podružný materiál	021 Stavby	%	1,000	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00
66	K	Pol66	PPV	021 Stavby	%	6,000	70,00	420,00	350,00	350,00	0,00	0,00	70,00
<b>9 - Elektroinštalácia - 3.NP - PRAVÁ ČASŤ</b>													
<b>3.ČASŤ - 3NP - PRAVÁ ČASŤ</b>													
<b>Bleskozvod a uzemnenie</b>													
1	K	Pol1	FeZn 30x4	021 Stavby	kg	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	K	Pol2	Podpera vedenia PP	021 Stavby	ks	100,000	1,60	160,00	160,00	160,00	160,00	0,00	0,00
3	K	Pol3	Svorka SR02	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	K	Pol4	Svorka SR03	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	K	Pol5	Gulatina D10	021 Stavby	kg	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	K	Pol6	Gulatina AlMgSi D8mm	021 Stavby	kg	76,000	37,20	2 827,20	2 827,20	665,00	2 162,20	0,00	0,00
7	K	Pol7	Rúrka pancierová ohybná FXP 32	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	K	Pol8	Svorka SS	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	K	Pol9	Svorka SK	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	K	Pol10	Svorka SP1	021 Stavby	ks	18,000	3,80	68,40	68,40	68,40	68,40	0,00	0,00
11	K	Pol11	Svorka SO	021 Stavby	ks	16,000	5,40	86,40	86,40	86,40	86,40	0,00	0,00
12	K	Pol12	Podpera vedenia PV21 plast	021 Stavby	ks	321,000	1,40	449,40	449,40	449,40	449,40	0,00	0,00
13	K	Pol13	Skúšobná svorka SZ	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	K	Pol14	Označenie zvodu 1-24 nerez	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Pol15	Zachytávacia tyč JP30	021 Stavby	ks	3,000	42,00	126,00	126,00	126,00	126,00	0,00	0,00
16	K	Pol16	Podstavec k zachytávacej tyčiJP a OB	021 Stavby	ks	3,000	11,00	33,00	33,00	33,00	33,00	0,00	0,00
17	K	Pol17	Podložka k bet. podstavcu O 330 plast	021 Stavby	ks	6,000	7,00	42,00	42,00	42,00	42,00	0,00	0,00
18	K	Pol18	Svorka k zachytávacej tyči	021 Stavby	ks	6,000	5,60	33,60	33,60	33,60	33,60	0,00	0,00
19	K	Pol19	Krabica na meraciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168 x80	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	K	Pol20	Stahovacie pásky 250x5	021 Stavby	ks	100,000	0,05	5,00	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00
21	K	Pol21	Hlavná uzemňovacia prípojnica VDE1801	021 Stavby	ks	1,000	39,00	39,00	39,00	39,00	39,00	0,00	0,00
<b>Rozvádzače</b>													
22	K	Pol22	Rozvádzač RM1 (doplnenie rozvádzača, montáž + zapojenie)	021 Stavby	kpl	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	K	Pol23	Rozvádzač R-k (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	K	Pol67	Rozvádzač Rm-3.1 (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	K	Pol68	Rozvádzač Rm-3.2 (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	021 Stavby	ks	1,000	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
<b>Elektroinštalácia</b>													
26	K	Pol26	LED svietidlo panel 40W,	021 Stavby	ks	30,000	75,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 250,00
27	K	Pol27	LED svietidlo kruhové 18W,	021 Stavby	ks	3,000	39,00	117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	117,00
28	K	Pol28	Núdzové svietidlo LED s piktoqramom,	021 Stavby	ks	5,000	42,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210,00
29	K	Pol29	1-CHKE-V-J 3x1,5	021 Stavby	m	56,000	2,40	134,40	134,40	134,40	134,40	0,00	0,00
30	K	Pol30	CXKH-R 3x1,5	021 Stavby	m	171,000	2,10	359,10	359,10	359,10	359,10	0,00	0,00
31	K	Pol31	CXKH-R 3x2,5	021 Stavby	m	230,000	2,60	598,00	598,00	598,00	598,00	0,00	0,00
32	K	Pol32	CXKH-R 5x2,5	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	K	Pol33	CXKH-R 5x4	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	K	Pol34	CXKH-R 5x6	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	K	Pol35	CXKH-R 5x10	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	K	Pol36	CXKH-R 5x16	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	K	Pol37	CXKH-R 4x240	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	K	Pol38	CYA25	021 Stavby	m	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	K	Pol39	CYA6	021 Stavby	m	72,000	1,80	129,60	129,60	129,60	129,60	0,00	0,00
40	K	Pol40	Tlačítko total stop	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	K	Pol41	Hmoždinka + skrutka	021 Stavby	ks	77,000	0,20	15,40	15,40	15,40	15,40	0,00	0,00
42	K	Pol42	Vypínač č.1	021 Stavby	ks	6,000	5,30	31,80	31,80	31,80	31,80	0,00	0,00
43	K	Pol43	Vypínač č.6	021 Stavby	ks	6,000	5,90	35,40	35,40	35,40	35,40	0,00	0,00
44	K	Pol44	Vypínač č.7	021 Stavby	ks	1,000	8,30	8,30	8,30	8,30	8,30	0,00	0,00
45	K	Pol45	1-rámik	021 Stavby	ks	23,000	0,70	16,10	16,10	16,10	16,10	0,00	0,00
46	K	Pol46	2-rámik	021 Stavby	ks	1,000	1,30	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00	1,30
47	K	Pol47	3 rámik	021 Stavby	ks	1,000	1,90	1,90	1,90	1,90	1,90	0,00	0,00
48	K	Pol48	Zásuvka 16A/230V detskou ochranou	021 Stavby	ks	13,000	7,50	97,50	97,50	97,50	97,50	0,00	0,00
49	K	Pol49	Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	K	Pol50	Spínač vačkový S 40 JPD 1103 A6 40A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	K	Pol51	Spínač vačkový S 63 JPD 1103 A6 63A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

52	K	Pol52	Bernard svorka + medený pásik	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	K	Pol53	Svorka ZS4	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	K	Pol54	WAGO svorka 4x2,5	021 Stavby	ks	50,000	0,10	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00
55	K	Pol55	WAGO svorka 5x2,5	021 Stavby	ks	70,000	0,10	7,00	7,00	7,00	0,00	0,00
56	K	Pol56	Káblové oko KU-L 240/12	021 Stavby	ks	0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	K	Pol57	Protipožiarny prestup	021 Stavby	m2	1,000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	200,00
58	K	Pol58	Búracie, sekacie a vŕtacie práce	021 Stavby	sub	1,000	800,00	800,00	800,00	800,00	0,00	0,00
59	K	Pol59	Ostatné nešpecifikované práce	021 Stavby	hod	20,000	18,00	360,00	0,00	0,00	0,00	360,00
60	K	Pol60	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	021 Stavby	ks	1,000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	400,00
61	K	Pol61	Funkčné skúšky	021 Stavby	hod	5,000	20,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
62	K	Pol62	Revízia - bleskozvodu	021 Stavby	sub	1,000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	400,00
63	K	Pol63	Meranie intenzity osvetlenia	021 Stavby	ks	1,000	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00
64	K	Pol64	Odborné prehliadky a odborné skúšky EZ (revízie)	021 Stavby	ks	1,000	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	600,00
65	K	Pol65	Podružný materiál	021 Stavby	%	1,000	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	30,00
66	K	Pol66	PPV	021 Stavby	%	6,000	70,00	420,00	350,00	350,00	0,00	70,00
<b>Celkom:</b>								<b>599 800,00</b>	<b>419 530,65</b>	<b>358 000,00</b>	<b>61 530,65</b>	<b>180 269,35</b>
<b>DPH:</b>								<b>119 960,00</b>	<b>83 906,13</b>	<b>71 600,00</b>	<b>12 306,13</b>	<b>36 053,87</b>
<b>Celkom s DPH:</b>								<b>719 760,00</b>	<b>503 436,78</b>	<b>429 600,00</b>	<b>73 836,78</b>	<b>216 323,22</b>